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PROCESVERBALI I MBLEDHJES SË KOMISIONIT PËR 

BOTIM DHE HULUMTIM   

 
Komisioni për Botim dhe Hulumtim në mbledhjen e mbajtur më korrespodencë me email 

më 12.12.2016 në përbërje të Dr. Visar Hoxha, Dr. Ferim Gashi dhe Dr. Sabiha Shala 

vendosën t'i propozojnë Senatit të Kolegjit ESLG miratimin e dokumenteve si në vijim: 

 

• Miratimin e Politikës së Integritetit Akademik; 

• Miratimin e Politikës së Integritetit në Hulumtim; 

• Miratimin e Politikës për Parandalimin e Plagjiaturës; 

 

 

 

Procesmbajtësi: 

 

Dr. Visar Hoxha 
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